II – O Anexo I, da Lei Municipal n.º 3866, de 15 de julho de 2016 - Lei de
Diretrizes Orçamentária, passa a vigorar acrescido da Ação constante do Anexo II, dessa Lei.

Art. 2º Abre ao Orçamento Geral do Município Crédito Adicional Especial
no  valor  de  R$  46.098,65  (quarenta  e  seis  mil,  noventa  e  oito  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos) discriminado por seu elemento de despesa:

06 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS 
 06.003 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS
 06.003.15 – Urbanismo  
06.003.15.452– Serviços Urbanos